2

Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04. 03. 2024г.                                                                                                                 №132
р.п. Чамзинка

О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 22.03.2023 г. №195 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие  с частью 2.1 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 г. № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»  Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 22.03.2023г. № 195 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере» изменение, дополнив пункт 3 абзацем 4 следующего содержания:
«Определить Перечень муниципальных услуг, включенных в муниципальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, по которым исполнителей планируется определять путем отбора исполнителей муниципальных услуг, согласно приложению 4 к настоящему постановлению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района С.В. Гордяйкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                               Р.А. Батеряков
Приложение № 4
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
от __________№__________

Перечень муниципальных услуг, включенных в муниципальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, по которым исполнителей планируется определять путем отбора исполнителей муниципальных услуг

Реализация дополнительных общеразвивающих программ:
804200О.99.0.ББ52АЖ72000 (техническая направленность, очная форма обучения, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 (естественнонаучная направленность, очная форма обучения, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЗ20000 (физкультурно-спортивная направленность, очная форма обучения, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЗ44000 (художественная направленность, очная форма обучения, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЗ45000 (художественная направленность, очная с применением дистанционных образовательных технологий, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЗ68000 (туристско-краеведческая направленность, очная форма обучения, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АО44000 (техническая направленность, очная форма обучения, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
804200О.99.0.ББ52АО92000 (физкультурно-спортивная направленность, очная форма обучения, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
804200О.99.0.ББ52АП16000 (художественная направленность, очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
854100О.99.0.ББ52БР20000 (социально-гуманитарная направленность, очная форма обучения, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
854100О.99.0.ББ52БУ56000 (социально-гуманитарная направленность, очная форма обучения, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
804200О.99.0.ББ52АЗ21000 (физкультурно-спортивная направленность, очная с применением дистанционных образовательных технологий, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АО93000 (физкультурно-спортивная направленность, очная с применением дистанционных образовательных технологий, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)).